
UCHWAŁA NR XV/104/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/37/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 04 marca 2019 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie

Na podstawie art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada 
Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2.2 dodaje się: pkt 4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie, ul. Leśna 3

§ 2. W § 5.1 załącznika do uchwały nr V/37/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 04 marca 
2019 r. „Statut Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie” dodaje się: pkt 4) Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Dobiegniewie, ul. Leśna 3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 7BA209D9-2C58-4B2F-8366-2510C2B35FBC. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Z dniem 01.04.2019 r. na mocy Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 28
grudnia 2018 r. utworzony został Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie. ŚDS jest
jednostką organizacyjną gminy, działającą w formie jednostki budżetowej.
W celu zapewnienia jednostkom organizacyjnym gminy, zaliczanym do sektora finansów
publicznych, wspólnej obsługi, Rada Miejska w Dobiegniewie Uchwałą nr V/37/19 z dnia 04
marca 2019 r. utworzyła Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie.
Na mocy niniejszej uchwały Centrum Usług Wspólnych prowadzić będzie obsługę finansowo-
księgową Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobiegniewie.

Id: 7BA209D9-2C58-4B2F-8366-2510C2B35FBC. Podpisany Strona 2 z 2




